
PIEREDZES APRAKSTS 

WWW.ROP.LV  

 

 

RĪGAS BRĪVOSTAS PĀRVALDE. KALPAKA BULVĀRIS 12, RĪGA, LATVIJA, LV-1010. 

TELEFONS: (+371) 67030800; FAKSS: (+371) 67030835; E-PASTS: INFO@ROP.LV. 

DARBA LAIKS: DARBADIENĀS NO 08:30 LĪDZ 17:00. 

 

Andris 
Ozoliņš 

VALDES LOCEKLIS 

+371 67030800 

 

Andris.Ozolins@rop.lv  

www.rop.lv 

 Rīgas Biznesa institūtā ieguvis maģistra grādu 

uzņēmējdarbības vadībā. Zināšanas papildinājis Velsas 

Universitātē (Apvienotā Karaliste), specializējoties 

ekonomiskajā integrācijā, kā arī iegūstot “Chartered 

Institute of Bankers” banku darbinieka sertifikātu. Mācījies 

arī Starptautiskā menedžmenta attīstības institūtā (Šveice) 

un Eiropas Vadības un tehnoloģiju skolā (Vācija). 

Ar uzņēmumu vadīšanu bijis saistīts vairāk kā 20 gadus, no 

kuriem 13 gadus strādājis “DnB Banka” valdē, kur no 2004. 

gada pildījis valdes priekšsēdētāja pienākumus. No 2010. 

gada līdz 2011. gadam bijis arī “DNB NORD Bank ASA” 

vadības komitejas loceklis, atbildīgais par tirdzniecību un 

korporatīvo biznesu Baltijā, Polijā un Dānijā. Kopš 2013. 

gada strādājis dažādu uzņēmumu padomēs gan privātajā, 

gan valsts sektorā. 

Apbalvots ar Latvijas Republikas atzinības Krustu (Pour Les 

Honnetes Gens). 

Patlaban ir AS "Latvijas Gaisa satiksme" padomes loceklis.  

Rīgas brīvostas valdes loceklis kopš 2020. gada februāra. 

  

 

 


